e sipërcituar, me përmbajtjen si më poshtë: 

2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.    Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 10 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;perkatesisht në vleren  4.331.400 ,01(kater milion e 

treqind e tridhjete e nje mije e katerqind presje zero nje ). 

Shuma e kerkuar e sigurimit te ofertes ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes 

se Shqiperise eshte 44.833,86  (dyzet e kater mije e teteqind e tridhjete e tre mije e tetedhjete e 

gjashte) euro. 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 18.11.2025 është 96.61 euro.